
SZKOLENIE ONLINE: „Dostępność w zadaniach publicznych”

2024-11-25

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 wraz z Krakowskim Forum Organizacji Społecznych KraFOS
zapraszają na szkolenie dla przedstawicieli organizacji pozarządowych, instytucji publicznych oraz każdego,
kto chce działać zgodnie z zasadami dostępności.

Jeśli realizują Państwo zadania publiczne, zapewnienie dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami jest zarówno obowiązkiem prawnym, jak i wyrazem troski o społeczność. Jak prawidłowo
spełnić te wymogi oraz jednocześnie budować pozytywny wizerunek organizacji? Odpowiedzi na te
pytania uzyskają Państwo podczas naszego szkolenia.

 

 

 

Termin:
12 grudnia 2024 r. (czwartek), godz. 18:00

Miejsce:
SZKOLENIE ONLINE

Program szkolenia:

Czym jest dostępność?1.
Dlaczego warto o nią dbać?2.
Jak poprawnie opisać sposób zapewnienia dostępności w aplikacjach o dotacje w Krakowie?3.
Wydarzenia dostępne dla wszystkich – praktyczne wskazówki.4.
Co grozi organizacjom za brak dostępności?5.

Korzyści dla uczestników:

Pozyskanie praktycznej wiedzy i narzędzi wspierających zapewnienie dostępności.
Zwiększenie świadomości prawnej w zakresie dostępności.
Umiejętność organizacji dostępnych wydarzeń i projektów.
Budowanie pozytywnego wizerunku organizacji dbającej o potrzeby wszystkich obywateli.

Rejestracja:
Formularz zgłoszeniowy: https://forms.gle/YWdYt38AShSdmeZbA

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, instytucji publicznych oraz
wszystkie osoby zaangażowane w realizację zadań publicznych.

https://forms.gle/YWdYt38AShSdmeZbA


Zadbajmy wspólnie o dostępność i wysoką jakość działań publicznych.

 

Prowadzący:
Ziemowit Gil – tyfloinformatyk, edukator z 7 letnim doświadczeniem, na co dzień prowadzi szkolenia z
bezwzrokowej obsługi komputera i programowania. Realizuje szkolenia finansowane ze środków
PFRON, współpracuje z placówkami edukacyjnymi – szkoli dzieci i młodzież z zakresu savoir-vivre
wobec osób z niepełnosprawnościami. Współpracował między innymi z Wojewódzkim Szpitalem
Dziecięcym św. Ludwika w Krakowie. Osoba z niepełnosprawnościami.


